
　　令和７年度　　　　   校　　　時　　　表

時間　　　　　　　　曜日 月 火 水 木 金

　８：２０～　８：３０ 10 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

　８：３０～　８：４５ 15 ST ST ST ST

　8：４５～　９：３０ 45 1 1 1 1

　９：３０～　９：３５ 5 準備 準備 準備 準備

 ９：３５～１０：２０ 45 2 2 2 2

１０：２０～１０：３５ 15 中間タイム 中間タイム 中間タイム 中間タイム

１０：３５～１０：４０ 5 準備 準備 準備 準備

１０：４０～１１：２５ 45 3 3 3 3

１１：２５～１１：３０ 5 準備 準備 準備 準備

１１：３０～１２：１５ 45 4 4 4 4

１２：1５～１３：００ 45 給食 給食 給食 給食

１３：３０～１３：３５ 5 準備 準備 準備 準備

１３：５０～１３：５５ 5 準備 準備

準備 準備

１４：４０～１４：４５ 5 準備

１５：３０～１５：４０ 10 帰りの会

下校
⑤１４：５０
⑥１５：４０

下校
⑤１４：５０
⑥１５：４０

5

１３：３５～１３：５０ 15 清掃

5

帰りの会

帰りの会と
準備（15分）
児童会活動
クラブ活動
１４：５５～
１５：４０

下校

14:25
６

15:10

下校
⑤１４：３０
⑥１５：２０

下校
④１３：００
⑤１３：５５

１４：４５～１５：３０ 45 6

45

昼休み

下校
⑤１４：３０
⑥１５：２０

13:35
5

14:20

14:25
６

15:10

8:30
1

9:15

9:20
2

10:05

10:25
3

11:10

11:15
4

12:00

13:00
5

13:45

昼休み昼休み１３：００～１３：３０ 30

１３：５５～１４：４０

清掃

昼休み

13:35
5

14:20

準備

中間タイム

給食

準備

準備

準備

帰りの会 帰りの会


